ולאחרונה עניין הרינאת הנ"ל, ואף ו"ע 5/06, שוורץ נ' מפקד כוחות צה"ל באזור (פורסם בנבו, 31.10.06), ו"ע 1/10, הכהן נ' התוב"ץ (פורסם בנבו, 15.03.10) בנוגע לחוקתיות השימוש בצווי הגבלה באזור).

הצו בדבר הוראות ביטחון [נ"מ], תש"ע-2009, מסמיך את מפקד כוחות צה"ל, ומכוחו אף מפקדים צבאיים שמונו לכך, להפעיל שורה של סמכויות מנהליות הפוגעות בחירות הפרט לשם הגנה על ביטחון האזור והציבור.

בנסיבות אלו, הנני דוחה את הערעור.

מובן כי על המפקד הצבאי להמשיך ולבחון את האפשרות להיעתר לבקשותיו הפרטניות של המערער.

עוד אני מתיר פרסום החלטה זו, בהשמטת פרטיו המזהים של המערער.

ניתן היום, 15 בנובמבר 2015, ג' בכסלו התשע"ו, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק פסק דין זה לידי הצדדים.

נשיא

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

נתנאל בנישו 54678313-2662/15
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה